
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [県連] コース名

イヌワシコース
主審 森谷　哲郎 [県連] スタート地点 930m

フィニッシュ地点 810m
競技委員長 河村　信明 標高差 120m

１本目 ２本目
コースセッター 近藤　次郎 [岡山] コースセッター 西尾　充正 [鳥取]
前走者 - A - 西山　慶亮 前走者 - A - 西山　慶亮
前走者 - B - 正富　花帆 前走者 - B - 正富　花帆

旗門数 42(41) スタート時間 9:50 旗門数 43(42) スタート時間 11:21
天候 くもり 雪質 ハード 天候 雨 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 5℃ スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 4℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 9 310388 伊澤　想良 鳥取県 大山中学校 2 45.89 44.55 1:30.44 0.00
2 3 285242 山本　陽 兵庫県 千種小学校 6 50.46 53.33 1:43.79 107.76
3 4 310399 伊澤　星良 鳥取県 大山小学校 5 53.38 53.71 1:47.09 134.39
4 7 310392 森岡　このみ 鳥取県 若桜学園 2 56.26 57.37 1:53.63 187.18
5 1 310008 中田　真央 鳥取県 大山小学校 6 56.87 57.81 1:54.68 195.66
6 8 310404 中田　花菜 鳥取県 大山中学校 2 48.10 1:08.33 1:56.43 209.78
7 2 310009 中田　凛音 鳥取県 大山小学校 3 1:12.47 1:09.19 2:21.66 413.43
8 6 山根　唯衣花 鳥取県 若桜学園 2 1:32.52 1:32.85 3:05.37 766.24

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
5 尾崎　心美 鳥取県 八東小学校 3 GATE No. 26 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森岡　靖彦 [県連] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 9 310388 伊澤　想良 鳥取県 大山中学校 2 156.99 156.99 0.00
2 3 285242 山本　陽 兵庫県 千種小学校 6 388.15 300.00 107.76
3 4 310399 伊澤　星良 鳥取県 大山小学校 5 330.69 300.00 134.39
4 7 310392 森岡　このみ 鳥取県 若桜学園 2 423.44 300.00 187.18
5 1 310008 中田　真央 鳥取県 大山小学校 6 523.97
6 8 310404 中田　花菜 鳥取県 大山中学校 2 281.29 281.29 209.78
7 2 310009 中田　凛音 鳥取県 大山小学校 3 520.92
8 6 山根　唯衣花 鳥取県 若桜学園 2

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 9 310388 伊澤　想良 鳥取県 大山中学校 2 156.99
6 8 310404 中田　花菜 鳥取県 大山中学校 2 281.29
3 4 310399 伊澤　星良 鳥取県 大山小学校 5 300.00
2 3 285242 山本　陽 兵庫県 千種小学校 6 300.00
4 7 310392 森岡　このみ 鳥取県 若桜学園 2 300.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1338.28

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1338.28
該当選手のレースポイント (C) 639.11

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 203.745

四捨五入 203.75
ペナルティ計算値 203.75

適用ペナルティ 203.75
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小学生 F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間

1 3 285242 山本　陽 兵庫県 千種小学校 6 50.46 53.33 1:43.79
2 4 310399 伊澤　星良 鳥取県 大山小学校 5 53.38 53.71 1:47.09
3 1 310008 中田　真央 鳥取県 大山小学校 6 56.87 57.81 1:54.68
4 2 310009 中田　凛音 鳥取県 大山小学校 3 1:12.47 1:09.19 2:21.66
5 6 山根　唯衣花 鳥取県 若桜学園 2 1:32.52 1:32.85 3:05.37

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
5 尾崎　心美 鳥取県 八東小学校 3 GATE No. 26 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

女子（中学生以上） F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 9 310388 伊澤　想良 鳥取県 大山中学校 2 45.89 44.55 1:30.44 0.00
2 7 310392 森岡　このみ 鳥取県 若桜学園 2 56.26 57.37 1:53.63 187.18
3 8 310404 中田　花菜 鳥取県 大山中学校 2 48.10 1:08.33 1:56.43 209.78

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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